
令和 ４年 ９月 １日 

大 川 信 用 金 庫 

 

 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

９月１日（木）、当金庫本部（大川市）に勤務している職員 1 名の、新型コ

ロナウイルス感染が判明いたしましたので、お知らせします。 

当該職員が勤務している部署内につきましては、消毒作業などを実施し完了

しております。なお、当該職員は本部内に勤務しており、お客様との接触はご

ざいません。 

 

また、感染拡大防止に万全を期すため、同部署に所属する職員全員に抗原検

査を受検させ、職員全員が陰性でありましたので、感染拡大抑止に向けた対応

を徹底したうえで、９月２日（金）以降も、通常通り業務をいたします。 

 

お客様および関係者の皆様にはご心配とご不便をおかけしますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。当金庫ではお客様と役職員の

安全を最優先し、感染拡大の抑止と事業の継続に努めてまいります。 

 

 

以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

大川信用金庫 総務部  

ＴＥＬ ０９４４－８６－６９３０  

受付時間：９：００～１７：００ 

（土・日・祝日除く） 

  

 


